
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1

Київський університет імені Бориса Грінченка
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М. КИЇВ

_______________________________________________

(населений пункт)

від «23» серпня 2023 року №541-С

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Фахового коледжу "Універсум" Київського
університету імені Бориса Грінченка у 2023 році та рішення приймальної комісії
від «23» серпня 2023 року, протокол № 15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

Проректор,
голова комісії з реорганізації Олександр ТУРУНЦЕВ

_______________________________________________ _____________________________________________________________________

(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



«23»  2023

541

 

ID
 

1 12914925
120660

2

52680870 KX 29.06.2021 0,000

1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

